
UCHWAŁA NR XXXIX/457/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/367/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 lutego 2018r. 
w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz.U. z 2020r. poz. 2207), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/367/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej, w §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Miasta i Gminy Bierutów przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta 
w wysokości 23% minimalnego wynagrodzenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413CBEDA-75F5-4CDF-8801-2C5018B6728A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy ustanawia zasady 
na podstawie których, przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej, przysługuje dieta z 
tytułu pełnienia funkcji oraz zwrot kosztów podróży służbowej. W związku ze zwiększonym zakresem 
obowiązków wynikających z pełnionej funkcji sołtysa, w projekcie niniejszej uchwały, proponuje się, iż 
wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety będzie stanowiła 23% minimalnego wynagrodzenia. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413CBEDA-75F5-4CDF-8801-2C5018B6728A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



